
Domitian ApS

CVR-nr.: 42612766

Adelvej 13
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2024

Martin Møller Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Domitian ApS Adelvej 13 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42612766 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og opførelse af ejendomme til salg og udlejning samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 (regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023) udviser et underskud på DKK 6.938 og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 24.954.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.938	-8.108
Resultat af ordinær primær drift		-6.938	-8.108
Ordinært resultat før skat		-6.938	-8.108
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.938	-8.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.938	-8.108
I alt		-6.938	-8.108

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		33.892	33.892
Tilgodehavender i alt		33.892	33.892
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		33.892	33.892
AKTIVER I ALT		33.892	33.892

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.046	-8.108
Egenkapital i alt		24.954	31.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.938	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.938	2.000
Gældsforpligtelser i alt		8.938	2.000
PASSIVER I ALT		33.892	33.892

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret